

بانک

تقدیر کارگران کرمانشاهی

از مدیرعامل بانک ملت

جمعی از کارگران کارخانجات نساجی کرپناز کرمانشاه با در دست گرفتن پلاکاردهایی، از بیگدلی مدیرعامل بانک ملت و استاندار کرمانشاه قدردانی کردند. نزدیک به ۷۰ نفر از کارکنان کارخانجات کرپناز با امضای توماری تشکرآمیز با هدف تحقق یکی از خواسته‌های جدی خود از سالت‌های گذشته، از بیگدلی، مدیرعامل بانک ملت به عنوان سهامدار این مجموعه و استاندار کرمانشاه و پیگیری‌های موثر آنان سپاسگزاری کردند. کارگران نساجی کرپناز با بیان این نکته که موضوع بهره‌مندی از قانون مشاغل سخت و زیان‌آور به یکی از دغدغه‌های جدی آنان در سال‌های گذشته تبدیل و تحقق آن در ۵ سال گذشته با مشکلات فراوانی روبه‌رو شده بود، افزودند: در مقام ایفای وظیفه و حق‌شناسی بر خود لازم می‌دانیم از مساعدت‌های مدیرعامل بانک ملت برای صدور دستورات مقتضی در جهت رفع نگرانی‌های کارگران زحمتکش این مجموعه صنعتی، اعضای هیات مدیره هلدینگ به‌سازمشارت‌های ملت، مدیرعامل کارخانجات کرپناز و استاندار کرمانشاه قدردانی کنیم.

معرفی برندگان مسابقه دانشجویی

«ایده ملت»
مسابقه ایده ملت که از سوی بانک ملت با موضوع تدوین برنامه بازاریابی و تبلیغاتی برگزار شد، با معرفی ۳ برنامه برتر از میان ۷۰ برنامه ارائه‌شده به کار خود پایان داد. در مراسم اختتامیه این مسابقه که با حضور علیرضا لگزایی قائم مقام مدیرعامل بانک ملت و جمعی از مدیران ارشد این بانک و همچنین سهرابی رئیس دانشکده مدیریت دانشگاه تهران و تعدادی از اعضای هیات علمی این دانشگاه برگزار شد ۳ تیم «دهه شصتی‌های خلاق»، «بنچمارک» و «شریف مارکترز» به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را کسب و جایزه نقدی ۱۵، ۲۴ و ۹ میلیون تومانی خود را در قالب چک جام بانک ملت دریافت کردند. علیرضا لگزایی در اختتامیه این مسابقه دانشجویی - تخصصی با قدردانی از همکاری دانشگاه تهران بویژه دانشکده مدیریت این دانشگاه، ارتباط بانک ملت و دانشگاه را ارتباطی عمیق و باسابقه توصیف کرد و از حمایت کامل مدیرعامل و هیات مدیره این بانک از همکاری با واحدهای دانشگاهی خیر داد.

مشکلات اقتصادی گریبانگیر کارآفرینان دماوندی

مسئولان با حمایت‌های ویژه، مشاغل خرد و خانگی را دریابند



حمایت از کارآفرینان در زمینه مشاغل خانگی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و لازمه آن همدلی، همکاری و ارائه تسهیلات بیشتر برای شوکفا شدن استعدادهای افراد در کنار ایجاد اشتغال و درآمد است. به گزارش فارس، شهرستان دماوند نیز مانند بسیاری از شهرستان‌های کشور، افراد مستعد و خوش‌ذوقی را در دامن خود پرورش داده است. تعبیر مشاور فرماندار شهرستان دماوند در امور بانوان و خانواده از کارآفرینی، ایجاد محیط مناسب برای ظهور و رشد کسب و کار و خلق ارزش افزوده است. لیلا زعفرانی معتقد است کارآفرینی مقوله‌ای متفاوت از اشتغال‌زایی است، چرا که کارآفرینی به مثابه ایجاد زیرساخت مناسب، تاب‌آوری اجتماعی و توان‌افزایی در جهت بقا و پایداری کسب و کار است. وی افزود: از آنجا که اشتغال‌زایی بر عهده دولت است و کارآفرینی بیشتر در حوزه بخش خصوصی شکل می‌گیرد، با توجه به تأکید مقام معظم رهبری بر اجرای اقتصاد مقاومتی و کارآفرینی، نیازمند برنامه‌ریزی مدون، مستمر و حمایت همه‌جانبه از تولیدات ملی هستیم، از این رو دولت و مردم باید در کنار هم برای ایجاد اشتغال و حمایت از تولید ملی تلاش کنند. زعفرانی ادامه داد: در شهرستان دماوند در حوزه بانوان، شاهد انجام فعالیت‌هایی با همکاری ادارات و جمعی از بانوان خلاق و کارآفرین هستیم؛ در این زمینه، نخستین قدم شناسایی بانوان توانمند و کمک به ارتقای توانمندی آنهاست که در این میان ۱۳۰ نفر از بانوان کارآفرین در شهرستان دماوند شناسایی شده‌اند. وی از برپایی ۲ همایش کارآفرینی، اشتغال خانگی، استارت‌آپ و آشنایی با روش‌های کسب و کار به عنوان اقدامات

انجام شده در شهرستان دماوند نام برد و گفت: اردیبهشت‌ماه سال جاری همایشی با حضور ۴۰۰ نفر از بانوان کارآفرین در این شهرستان برگزار شد که در این میان مهم‌ترین محورهای آن به بانوان خوداشتغال ویژه در حوزه‌های قالیبافی، تولید محصولات خانگی ارگانیک و خشکسباز اختصاص داشت. وی ادامه داد: بیشتر کارآفرینان شهرستان دماوند به صنعت قالیبافی می‌پردازند که در این باره نیاز به بررسی و جمع‌آوری آنها، ساماندهی تولیدات و تشکیل کارگروهی اختصاصی در این زمینه است. فاطمه سامعی، هنرمند دماوندی ۱۲ سال است در زمینه تابلوسفال فعالیت دارد. وی اظهار داشت: متأسفانه در این منطقه آنچنان که شایسته است، از این هنر استقبال نمی‌شود و شاید دلیل آن عدم فرهنگ‌سازی در این زمینه باشد، چراکه این هنر

۴ دهه تأخیر در پرداختن به اقتصاد اسلامی

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه سال گذشته برای مشورت در باب ابعاد فقهی اقتصاد اسلامی سرچند تن از علما رفته است، تأکید کرد: از میان عملیاتی که به آنها رجوع کردیم، فقط آیت‌الله سبحانی به درخواست ما پاسخ داد. به گزارش ایکن، محمدرضا پورابراهیمی شامگاه چهارشنبه، ۱۲ دی، در نشست علمی اقتصاد در الگوی اسلامی که به همت گروه مطالعاتی اقتصاد اسلامی وابسته به مرکز الگوی اسلامی - ایرانی پیشرفت و مجمع روشنگری و مطالبه‌گری طلاب و روحانیون انقلاب اسلامی وابسته به گروه «مثل عمار» برگزار

برای ۶ نفر از بانوان منطقه کرده است. وی اینگونه از مشکلات خود می‌گوید: ۴ سال است در زمینه تولید نان و شیرینی، سبزیجات، پیازداغ، ترشیجات، رب‌گوجه فرنگی و خشکسباز فعالیت می‌کنم؛ در ابتدا ۶ نفر از بانوان جویای کار را مشغول به فعالیت در کارگاه کردم اما متأسفانه به دلیل مشکلات اقتصادی و کاهش درآمد، در حال حاضر، تنها ۳ نفر در این کارگاه فعالیت می‌کنند. بانوی کارآفرین منطقه مشاه ضمن تشکر از حمایت مسئولان شهرستان دماوند در این مدت گفت: افراد جویای کار بسیاری به کارگاه من مراجعه می‌کنند اما برای توسعه فعالیت نیازمند دستگاه دیگری هستم که لازمه آن دریافت تسهیلات است. افخم منفرد نیز هنرمند دماوندی است که به مدت ۴ سال در زمینه تابلوفرش فعالیت دارد. وی در این باره اظهار داشت: با سرمایه‌گذاری شخصی اقدام به برپایی کارگاهی در این زمینه کردم و در این راستا اموری مانند آموزش، تهیه ایوم کار و معرفی این هنر را مدنظر قرار دادم. وی افزود: متأسفانه در سال‌های اخیر به دلیل رشد نرخ تورم و مشکلات اقتصادی، مجبور به متوقف کردن فعالیت خود شدم، چرا که قیمت مواد اولیه مانند نخ با افزایش مواجه شده و به تبع آن پرداخت دستمزد و هزینه فروش تابلوفرش نیز افزایش یافته است و بیشتر افراد قادر به تهیه آن نیستند؛ از این رو کارگاه از حالت تولیدی به آموزشی تغییر کرده است. هنرمند دماوندی تصریح کرد: زمانی که کارگاه به صورت تولیدی فعالیت داشت، به طور میانگین ۱۰ تا ۳۰ نفر مشغول به کار بودند اما در حال حاضر فعالیت ما محدود به آموزش و در نهایت دریافت تعداد کمی سفارش بافت است.

داد: کشورهایی مانند عربستان، پاکستان، مالزی و حتی مسلمانان انگلیس سیستم بانکداری اسلامی و غیرربوی دارند و قابل الگوبرداری هستند. وی با اشاره به اینکه تصور شما از بازار سرمایه با واقعیت فرق دارد، اظهار کرد: از نظر من، اصطلاحات و تعابیر به کار رفته در باب سرمایه‌داری علمی و تخصصی نیست، لذا ابتدا باید سعی کنیم به زبان مشترکی برسیم. وی همچنین با بیان اینکه این مباحث نیاز به وقت و تعمق بسیار دارد، بیان کرد: در مباحث بورس و سرمایه اول برداشت‌های آن را از بازار سرمایه شفاف کنید و بعد به اصلاح بپردازید.

... بدون هیچ‌گونه تغییر کاهشی یا افزایشی، ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است. یعنی تغییر میزان سهام دولت در این شرکت‌ها، ورود یا خروج یک شرکت به این لیست یا نوسانات اقتصادی مختلف، هیچ‌گونه تغییری بر این امر نداشته است و همیشه به میزان ۵۰۰ میلیارد تومان سود پیش‌بینی شده است. به عبارت دیگر، از نظر سازمان برنامه و بودجه میان اینکه دولت سال‌ها سهامدار ۳ بیجه بزرگ آسیا، البرز و اتکابی امین بوده و هر سال از آنها سود دریافت می‌کرده است با اینکه اواخر سال ۱۳۹۶ سهام دولت در این شرکت‌ها فروخته شده است، فرقی وجود ندارد و بسه هر حال در لوابج بودجه قبل و بعد از آن، دولت ۵۰۰ میلیارد از مجموع

... بدون هیچ‌گونه تغییر کاهشی یا افزایشی، ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است. یعنی تغییر میزان سهام دولت در این شرکت‌ها، ورود یا خروج یک شرکت به این لیست یا نوسانات اقتصادی مختلف، هیچ‌گونه تغییری بر این امر نداشته است و همیشه به میزان ۵۰۰ میلیارد تومان سود پیش‌بینی شده است. به عبارت دیگر، از نظر سازمان برنامه و بودجه میان اینکه دولت سال‌ها سهامدار ۳ بیجه بزرگ آسیا، البرز و اتکابی امین بوده و هر سال از آنها سود دریافت می‌کرده است با اینکه اواخر سال ۱۳۹۶ سهام دولت در این شرکت‌ها فروخته شده است، فرقی وجود ندارد و بسه هر حال در لوابج بودجه قبل و بعد از آن، دولت ۵۰۰ میلیارد از مجموع

بودجه پنهان دولت کجا هزینه می‌شود؟

شواهد نیز گویای همین است - این درآمد چگونگی و برای چه اموری هزینه می‌شود؟ عدم اراده دولت‌ها برای ذکر واقعی این درآمدها در بودجه، جز داشتن حیاط خلوت برای مخارج ضروری که دوست ندارند برای انجام آنها در برابر کسی پاسخگو باشند، دلیل دیگری هم می‌تواند داشته باشد؟ دولت از داشتن بودجه پنهان و غیرشفاف و غیرقانونی چه اهدافی را دنبال می‌کند؟ نمایندگان مجلس طول این سال‌ها چرا هیچ‌گاه تلاشی برای حذف این بودجه‌های پنهان نداشته‌اند؟ آیا بدون اصلاح نظام بودجه‌ریزی و شفافیت در این گونه امور ضروری می‌توان اصلاح نظام اقتصادی را انتظار داشت؟ این سوال‌ها و ده‌ها سوال دیگری را می‌توان با بررسی این گونه قانون بودجه پرسید که جواب‌های خیلی از آنها از پیش روشن است...

قوت قلب خانم دیپلمات به طرفداران برجام اروپایی!

را از سر گرفت! همان‌گونه که موگرتینی می‌گوید، این بازی دولت ترامپ را نیز شگفت‌زده کرده است! ترامپ هرگز تصور نمی‌کرد اروپا در زمینه مقابله با ایران، دفرمه کردن برجام و خرید زمان در راستای اثرگذاری تحریم‌های ثانویه آمریکا علیه ایران تا این اندازه، با کاخ سفید همراه باشد!

امروز موگرتینی قاطعانه از توافق هسته‌ای با ایران دفاع می‌کند! او معتقد است برجام (آن هم به صورت یکطرفه) به توافقی برای محدودسازی فعالیت هسته‌ای ایران تبدیل شده است. در مقابل تعهداتی که کشورمان همچنان در قبال حفظ توافق هسته‌ای صورت می‌دهد، مقامات اروپایی «قول» داده‌اند «تلاش» خود را در سال جدید میلادی بر سر ایجاد سازوکار مالی بسیار حداقلی اروپا ادامه دهند! آیا می‌توان چنین معامله‌ای را پایاپای و عادلانه دانست؟! بهتر بود خانم موگرتینی در یادداشت خود، اشاره‌ای نیز به مذاکرات مخفیانه «ایو لودریان»، وزیر خارجه فرانسه با «هایک مپتیو» و مقامات وزارت خارجه آمریکا بر سر برجام می‌کرد. این مذاکرات از اردیبهشت‌ماه امسال میان

یادداشت‌امروز ادامه از صفحه اول ... بدون هیچ‌گونه تغییر کاهشی یا افزایشی، ۵۰۰ میلیارد تومان بوده است. یعنی تغییر میزان سهام دولت در این شرکت‌ها، ورود یا خروج یک شرکت به این لیست یا نوسانات اقتصادی مختلف، هیچ‌گونه تغییری بر این امر نداشته است و همیشه به میزان ۵۰۰ میلیارد تومان سود پیش‌بینی شده است. به عبارت دیگر، از نظر سازمان برنامه و بودجه میان اینکه دولت سال‌ها سهامدار ۳ بیجه بزرگ آسیا، البرز و اتکابی امین بوده و هر سال از آنها سود دریافت می‌کرده است با اینکه اواخر سال ۱۳۹۶ سهام دولت در این شرکت‌ها فروخته شده است، فرقی وجود ندارد و بسه هر حال در لوابج بودجه قبل و بعد از آن، دولت ۵۰۰ میلیارد از مجموع

روزنه

امده از صفحه اول آنچه دربره آن مطمئن هستیم، این است که این سازوکار ایالات‌متحده و سایر جهانپسندان را از میزان استقلال مالی اروپا شگفت‌زده خواهد کرد!

در این میان بسیاری از دیپلمات‌ها و مسئولان دستگاه دیپلماسی کشورمان روی صحبت و وعده موگرتینی حساب ویژه‌ای باز کردند. آنچه مسلم است اینکه بسترسازی وزارت امور خارجه در این‌باره غیر قابل توجیه بوده و هست! دستگاه دیپلماسی ما ضمن مصالحه با تروئیکای اروپا و عدم بازخواست از آنها بر سر تاخیرهای مکرر و هدفمند درباره اجرای سازوکار مالی ویژه اروپا، میان «رویکرد سیاسی» و «رویکرد عملی» اتحادیه اروپایی بر سر این موضوع تفکیک قائل شد. این بدترین خطایی بود که وزارت امور خارجه به صورت عمدانه (یا غیرعمدانه) مرتکب آن شد. زمانی که تروئیکای اروپا عدم عزم راسخ دستگاه دیپلماسی کشورمان را در مواجهه با خود درک کرد، بازی برجامی خود در زمین ایالات‌متحده

رونمایی از ربات پرنده صنعتی UAV در سد شهید عباسپور
ربات پرنده صنعتی UAV به منظور کاربردهای مختلف در سد شهید عباسپور طراحی، ساخته و در سازمان آب و برق خوزستان رونمایی، بررسی و تست پروازی شد. ربات پرنده صنعتی UAV به منظور بازرسی بدنه سد شهید عباسپور، بازرسی محوطه میدانی سد و نیروگاه، نمونه‌برداری از آب دریاچه در نقاط مختلف و موقعیت‌یابی دقیق در نقاط مختلف جغرافیایی سد و نیروگاه طراحی و ساخته شده است. قرارداد ساخت این پروژه در سال ۱۳۹۵ بر ارزش ۴۰ میلیون تومان منعقد شد. بر اساس این گزارش، پس از تست پرواز، جلسه‌ای با حضور مدیر دفتر پژوهش‌های کاربردی سازمان، مدیرعامل سد و نیروگاه شهید عباسپور و معاونت پژوهشی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز در سال‌های گذشته برگزار شد. مدیر دفتر پژوهش‌های کاربردی سازمان خرسندی از اینکه ربات پرنده صنعتی حاصل دست پژوهشگران داخلی استان است، گفت: تجاری‌سازی آن می‌تواند در تولید اشتغال موثر باشد. مهرماه حیدری نگاه مثبت، دست دید و دوراندیشی مدیرعامل سازمان آب و برق خوزستان را موتور محرکه‌ای برای مسئولان سازمان خواند تا بتوانند به بهترین نحو تکنولوژی‌های روز دنیا را مورد بهره‌برداری قرار دهند.

بانک

پیام تبریک مدیرعامل بانک اقتصادنوین به مناسبت سال نو میلادی
علیرضا بلگوری، مدیرعامل بانک اقتصادنوین در پیامی میلاد حضرت مسیح(ع) و آغاز سال ۲۰۱۹ میلادی را تبریک گفت. به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین در متن پیام علیرضا بلگوری آمده است: آغاز سال نو در بسیاری از کشورهای جهان همزمان با میلاد پیامبری است از جنس صلح و انسان دوستی. از این رو آغاز هر سال میلادی برای موجدان پاک‌اندیش و رهروان طریق توحید یادآور حرمت، مهربانی و اخلاق است. اینجانب زادروز حضرت عیسی مسیح(ع) و آغاز سال ۲۰۱۹ میلادی را به همه مشتریان و همکاران ارجمند مسیحی تبریک و تهنیت عرض کرده، سالی سرشار از لطف خداوندی را برای ایشان آرزو دارم.

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای (فشرده)
به شماره ۲۲-۱۰-۹۷-۱۰۰-ACS100-T

موضوع: فراخوان مناقصه خرید یک سیستم شبیه ساز آتش نشانی و نجات هواپیما
شرکت فرودگاهها و ناوبری ایران در نظر دارد نسبت به خرید یک سیستم شبیه ساز آتش نشانی و نجات هواپیما از طریق مناقصه بصورت حضوری با پرداخت ۳۰۰/۰۰۰ ریال از طریق دستگاه کارتخوان (POS) مستقر در اداره درآمد شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران به آدرس زیر مراجعه فرمایند.

آدرس: فرودگاه بین المللی مهرآباد - بلوار معراج - ساختمان شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران - اداره کل تدارکات و تامین تجهیزات - اداره قراردادها.

در صورت نیاز به دریافت اسناد بصورت غیر حضوری، از طریق پایگاه ملی مناقصات به آدرس <http://iets.mporg.ir> اقدام نمایند.

ردیف	شماره فراخوان عمومی	موضوع فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای (فشرده)
۲۲-۱۰-۹۷-۱۰۰-T	۲۲-۱۰-۹۷-۱۰۰-T	یک سیستم شبیه ساز آتش نشانی و نجات هواپیما

مهلت خرید و دریافت اسناد از سایت یا بصورت حضوری تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۲۴ می باشد

مهلت تحویل پیشنهادات تا ساعت ۱۶ روز دوشنبه مورخ ۹۷/۱۱/۸ .

م.الف ۳۶۴۵ اداره کل تدارکات و تامین تجهیزات شرکت فرودگاهها و ناوبری هوایی ایران

در شبکه‌های اجتماعی

@vatanemrooz

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱